
UCHWAŁA NR XL/319/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia oraz 
mieszkaniach chronionych mieszkańców Miasta Grajewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 753, poz. 930, poz. 1583, poz. 1948, poz. 2174, z 2017 r. 
poz. 60, poz. 624, poz. 777, poz. 1292, poz. 1475) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych ustala się dla osób, których 
dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ustawy o pomocy społecznej.

§ 2. Opłaty należy wnosić za każdy miesiąc  z góry i uiszczać w terminie do 15-go dnia każdego miesiąca 
przelewem na rachunek bankowy podmiotu prowadzącego ośrodek lub mieszkanie chronione.

§ 3. Wysokość opłat, o których mowa w niniejszej uchwale w zależności od dochodu osoby zobowiązanej 
do jej poniesienia przedstawia się następująco:

Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia
i mieszkaniach chronionych w %

Dochód osoby określony
według kryterium art. 8 ust. 1
ustawy o pomocy społecznej osoby samotnie 

gospodarujące
osoby w rodzinie

100% i poniżej bezpłatnie bezpłatnie
powyżej 100% do 150% włącznie 10% 20%
powyżej 150% do 200% włącznie 15% 30%
powyżej 200% do 250 % włącznie 25% 40%
powyżej 250% do 300% włącznie 50% 80%

powyżej 300% 100% 100%

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 3AB28395-5E03-4B32-BE31-1C5CC9A61355. Podpisany Strona 1




